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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI” 

DREJTORIA E PLANIFIKIMEVE DHE E PROKURIMEVE  

 

Nr. _______ Prot.,                                  Tiranë më, ___.___.2024.  
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qëndra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Mimoza Vogli 

mimozavogli10@outlook.com  

Anxhela Bajollari 

anxhela.bajollari@sushefqetndroqi.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur  mbi Kufinjtë e Lartë Monetar - Mallra 

– Prokurim me mjete elektronike”.  

 “Marrëveshje kuadër me afat 12 muaj, me disa operatorë ekonomik (një OE të suksesshëm fitues për secilin 

lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

 

1. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-98372-03-13-2024  

Loti : Nr. Reference : 

Loti 1 REF-98374-03-13-2024  

Loti 2 REF-98376-03-13-2024.  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi dhe konsumi për 

plotësimin e nevojave për QSRT “Shefqet Ndroqi”, e ndarë në dy lote, marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomikë (një OE të vetëm të suksesshëm fitues për secilin lot) - ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 12 muaj:  

 

Lot  1:  Garza, Bende, të tjera konsumable të përgjithshme;  

Lot 2:  Materiale mjekimi për Anestezi –reanimacion  
5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave në total (Lot 1 dhe Lot 2), është: 51,114,504 (pesëdhjetë e një 

milionë e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e katër) lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro: 103.74, sipas 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
mailto:shefqetndroqi@shendetesia.gov.al
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
mailto:mimozavogli10@
mailto:anxhela.bajollari@sushefqetndroqi.gov.al


Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, Albania,    Tel/Fax :+355 68 80 46 402,  www.sushefqetndroqi.gov.al,  nfo@sushefqetndroqi.gov.al   

kursit të këmbimit të datës 13.03.2024: (492,717.41 (katërqind e nëntëdhjetë e dymijë e shtatëqind e 

shtatëmbëdhjetë pikë dyzet e një) Euro pa TVSH; e ndarë në 2 lote si më poshtë: 

Lot 1: Garza, Bende, të tjera konsumable të përgjithshme;  

21,276,198 (njëzet e një milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH; e konvertuar në Euro: 103.74, sipas kursit të këmbimit të datës 13.03.2024: (205,091.56 

(dyqind e pesëmijë e nëntëdhjetë e një pikë pesëdhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH. 

 

  Lot 2: Materiale mjekimi për Anestezi –reanimacion: 

29,838,306 (njëzet e nëntë milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtë) lekë pa TVSH; 

e konvertuar në Euro: 103.74, sipas kursit të këmbimit të datës 13.03.2024: (287,625.85 (dyqind e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë pikë tetëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH. 
 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj shumatorja e çmimeve për njësi (në total dhe 

i ndarë në lote si me poshte: Total: 151,177.3 (njëqind e pesëdhjetë e një mijë e një qind e shtatëdhjetë 

e shtatë pikë tre) lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro: 103.74, sipas kursit të këmbimit të datës 

13.03.2024: (1,457.27 (njëmijë e katërqind e pesëdhjetë e shtatë pikë njëzet e shtatë) Euro pa TVSH. 

Loti 1: 82,314 (tetëdhjetë e dy mijë e treqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro: 

103.74, sipas kursit të këmbimit të datës 13.03.2024: (793.46 (shtatëqind e nëntëdhjetë e tre pikë dyzet e 

gjashtë) Euro pa TVSH. 

Loti 2: 68,863.30 (gjashtëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë tridhjetë) lekë pa 

TVSH, e konvertuar në Euro: 103.74, sipas kursit të këmbimit të datës 13.03.2024: (663.81 (gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga lidhja e 

Marrëveshjes kuadër. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë 18.04.2024;   Ora: 10:00.  

Afati i fundit për paraqitjen e mostrave: Datë: 18.04.2024;   Ora: 10:00, pranë QSRT ”Shefqet Ndroqi”, adr.:  

Rr. “Dr. Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë.   

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
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